رزق et رزاق Qui prospicit de necessariis ad vitam, largitor. *Cor.*

رزق *Pl. رزقات* Largitio una, seu sustentatio semel facta. *Kam. Dj. Pl.* Commeatus, qui militibus datur. *Kam. Djeuh.*

رزق Debilis. *Kam.*; Species uvae albicantis et oblongae ملاحى dictae. *Kam.*; Vinum. *Kam.*

رزق Panni albi linei genus. *Kam. Dj.*; Vinum. *Kam.*

رزق *i. q. مرتزق*

مرتزق Omnis res, ex qua commodum capitur. *Kam.*

مرتزق Felix, fortunatus vir. *Kam. Dj.*

رزينق Solanum. *Kam.*

رزق *F. i. et o. n. a. رزاق, رزوم* 1) Ita emaciatus fuit ut terrae adhaerens surgere non posset *camelus. Kam. Dj.*; item 2) Mortuus est. *Kam.*; 3) Cepit, accepit *rem c. ب. r. Kam.*; 4) Genuit aliquem mater *c. ب. p. Kam.*; 5) Superavit, vicit *adversarium* et supra eum in genua procubuit *c. الى p. Kam.*; 6) *F. o. i. n. a. رزوم* Convolutam *rem* in unum pannum involvit *c. a. r. Kam.*; 7) *n. a. رزوم* Murmuravit *camela*, tonitru. *Gol. ex Mar.*; Strepuit *exercitus. Reisk.*; 8) *n. a. رزومة* Frigidus fuit (*hiems*). *Kam.* II *n. a. ترزيم* Semet in terram proiciens inde non prodiit. *Kam.*; Collegit et congegit in sarcinam *vestes c. a. r. Kam. Dj.* III *n. a. مرزومة* Coniunxit duas *res c. بين r. Kam.*; Vices peregit in cibis non eodem semper cibo utens, ut uno die carnem, altero mel, tertio lac et sic porro ederet et inter edendum Deo gratias agens eumque laudans; *vel* Edit mollem et aridum, dulce et acidum, cibum sine obsonio et cibum cum obsonio. *Ita explicanda sunt verba Olmari فرزوموا. Kam. Dj.*; In duobus pratis modo in uno, modo in altero, pavit (*camelus*). *Dj.*; Diu permansit in domo *c. a. r. Kam.*

رازم السوق In foro non tantum emit ut sarcinae plenae essent. *Kam.* IV *n. a. ارزام* Vehementer sonuit *vel* non vehementer sonuit *tonitru. Kam. Djeuh.*, et de olla bulliente; Amore erga pullum suum affecta sonum edidit *camela (conf. رزومة). Prov. est locutio لا اذنعلا ما ارزمت ام حاييل. Kam. Dj.*; In ventre sonuit *ventus Kam.* XI *n. a. ارزجام* Iratus fuit. *Abu-Said.*

^{5 0 0} رزم Loco firmus et stans super terra. Kam. Djeuh.; Leo (proprie Praedae incumbens et rugiens). Kam.

^{5 0 0} رزم Pl. ^{5 0 0} رزم Ita emaciatus ut terrae adhaerens neque surgere nec se movere posset *camela*. Kam.

^{5 0 0} رزم Pl. ^{5 0 0} رزم Atrous, contumax et difficilis vir. Kam.

^{5 0 0} رزم Praedae incidens et rugiens *leo*. Hamas.

^{5 0 0} رزم Rugitus leonis. Gol. ex Dj.

^{5 0 0} رزمة Percussio vehemens. Kam.

^{5 0 0} رزمة Pl. ^{5 0 0} رزم, ^{5 0 0} رزم Vestes in unum colligatae convolutaeque; Sarcina vestium. Kam.; Percussio vehemens.

Kam. ^{5 0 0} رزمة أكل الوجبة idem est quod ^{5 0 0} رزمة.

^{5 0 0} رزمة Sonus quem camelus pullum amans edit e guttore dum os non aperit. Proverb. est locutio ^{5 0 0} رزمة لا خير في رزمة لا خير فيها in eo adhibetur, qui promittit, sed promissis non stat. Kam. Dj.; Ferarum voces. Dj.

^{5 0 0} الرزم Rugiens epitheton leonis. Div. Huds.

^{5 0 0} الرزامية Nomen sectae eorum, qui contendunt Imami principatum post Ahlium esse Mohammedi ben - Alhanefijah et post hunc eius filio Ahbd - Allah simulque res defensas habent licitas. Tarifat.

^{5 0 0} مرزم Praeda. Div. Huds.

^{5 0 0} مرزم Nomen trium stellarum, quarum una in humero dextro Orionis. Gol. ex Kasw., secunda in pede posteriore dextro canis maioris: tertia in canis minoris collo. Gol. ex Olugh. harum quaelibet isto nomine dicitur: et duae postremae in Dual. المرزبان. Kam. Dj. conf. Ideler. Untersuch. p. 212, 223, 247. Inde المرزم Boreas ventus; aliis general. Ventus. Kam. Dj. مرزم ^{5 0 0} مرزم Una ex mansionibus lunae pluviosa. Reisk.

^{5 0 0} مرزم Loco firmus et stans super terra. Kam.; Leo. Kam.

^{5 0 0} مرزم In terram procumbens et se non movens exercitus; aliis Sonos diversos edens. Div. Huds.

^{5 0 0} مرزمة Alacris et cito et amplo passu incedens (*camela*). Kam.

^{5 0 0} مرتزم Locus, quem quis tangere et cui adhaerere coactus est. Dicitur تركته بالمرتزم Reliqui eum in terra iacentem, ut inde surgere non posset. Kam.

^{5 0 0} رزن F. o. 1) Sustulit rem manu, explorandi ponderis ergo c. a. r. Kam. Dj.; 2) Constitit, substitit aliquo loco

c. l. b. Kam. b) ^{5 0 0} رزن n. a. ^{5 0 0} رزنة Gravis fuit pondere, et moribus constans fuit vir. Dj. III Amicus fuit alteri (خال); ita in Kamuso Turcico (in Calcuttensi حال In eodem loco cum altero habitavit). V Gravem et constantem se ostendit in rebus c. في r. Kam. VI E regione alterius opposita fuit res una alteri, de montibus. Kam.

^{5 0 0} رزن Pl. ^{5 0 0} رزن, ^{5 0 0} رزان Locus elatior, ubi planities aut depressius solum est, ut retineatur aqua. Kam. Dj.

^{5 0 0} رزان Gravitatem ostendens in consessu mulier. Dj.

^{5 0 0} رزين Gravis pondere res; et Moribus gravis, dignitate et potentia pollens. Kam. Dj.

^{5 0 0} رزنة Pl. ^{5 0 0} رزان Locus ubi confluit et stagnat aqua. Kam. Dj.

^{5 0 0} روزنة Pers. Pl. ^{5 0 0} روزان Fenestra, foramen in domo ad excipiendum lumen. Kam. Dj.

^{5 0 0} أرزن Nomen arboris durae. Kam.: ex qua scipiones et fustes parantur. Dj.

^{5 0 0} مران Qui una cum alio commoratur (محال; ita in Kamuso Calcutt.; sed in Turcico, legitur محال Amicus alteri.).